



GRUPA KAPITAŁOWA HUUUGE, INC.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku

Sporządzone zgodnie z MSR nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w angielskiej i polskiej wersji językowej. W przypadku wszelkich rozbieżności wiążąca jest angielska wersja językowa.

HUUUGE

Spis treści

GRUPA KAPITAŁOWA HUUUGE, INC. Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe	
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	2
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	3
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale	4
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	6
Noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	7
1. Informacje ogólne	8
2. Zasady rachunkowości	9
3. Przychody oraz informacje na temat segmentu	11
4. Koszty operacyjne	14
5. Przychody i koszty finansowe	16
6. Podatek dochodowy	16
7. Inwestycje długoterminowe	17
8. Wartości niematerialne	18
9. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	19
10. Zysk przypadający na jedną akcję	19
11. Kapitał podstawowy	21
12. Umowy dotyczące płatności w formie akcji	26
13. Leasing	28
14. Zobowiązania warunkowe	29
16. Transakcje z podmiotami powiązаныmi	33
17. Transakcje z zarządem jednostki dominującej i bliskimi członkami ich rodzin	33
18. Nietypowe zdarzenia	34
19. Zdarzenia po dniu bilansowym	34

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Nota	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane) Przeklasyfikowane	Okres 3 miesiące zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 3 miesiące zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane) Przeklasyfikowane
Przychody ze sprzedaży	3	130 325	140 934	63 350	69 188
Koszt własny sprzedaży	4	(36 681)	(41 444)	(17 624)	(20 308)
Zysk brutto ze sprzedaży		93 644	99 490	45 726	48 880
Koszty sprzedaży i marketingu:	4	(30 645)	(20 502)	(15 560)	(11 115)
z tego Kampanie marketingowe - pozyskiwanie użytkowników	4	(23 683)	(14 048)	(11 911)	(7 724)
z tego Koszty ogólne sprzedaży i marketingu	4	(6 962)	(6 454)	(3 649)	(3 391)
Koszty prac badawczo-rozwojowych	4	(11 583)	(13 242)	(5 878)	(5 769)
Koszty ogólnego zarządu	4	(15 855)	(17 211)	(7 815)	(7 611)
Pozostałe przychody/(koszty) operacyjne netto		(923)	367	29	5
Zysk z działalności operacyjnej		34 638	48 902	16 502	24 390
Przychody finansowe	5	4 005	3 729	1 898	2 141
Koszty finansowe	5	(149)	(162)	(30)	(81)
Zysk brutto		38 494	52 469	18 370	26 450
Podatek dochodowy	6	(6 883)	(8 365)	(3 300)	(4 740)
Zysk netto za okres		31 611	44 104	15 070	21 710
Inne całkowite dochody					
Pozycje, które mogą ulec przeklasyfikowaniu do wyniku w kolejnych okresach sprawozdawczych:					
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(1 747)	966	(789)	538
Inne całkowite dochody/(straty) razem		(1 747)	966	(789)	538
Całkowity dochód za okres		29 864	45 070	14 281	22 248
Zysk przypadający na:					
właścicieli jednostki dominującej		31 611	44 104	15 070	21 710
Całkowity dochód przypadający na:					
właścicieli jednostki dominującej		29 864	45 070	14 281	22 248
Zysk na akcję (w USD)					
Podstawowy	10	0,52	0,56	0,26	0,28
Rozwodniony	10	0,52	0,55	0,26	0,27

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	Na dzień 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Na dzień 31 grudnia 2023 roku (badane)
Aktywa			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe		2 562	2 576
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	13	5 805	6 850
Wartość firmy		2 472	2 554
Aktywa niematerialne	8	10 030	9 854
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	6	4 021	3 733
Należności z tytułu subleasingu długoterminowe	13	1 693	2 341
Inwestycje długoterminowe	7	3 500	-
Pozostałe aktywa długoterminowe		2 029	1 886
Aktywa trwałe razem		32 112	29 794
Aktywa obrotowe			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		25 426	32 635
Należności z tytułu subleasingu krótkoterminowe	13	1 183	1 209
Należności z tytułu podatku dochodowego		2 243	1 680
Pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe		2 574	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9	109 591	152 110
Aktywa obrotowe razem		141 017	187 634
Aktywa razem		173 129	217 428
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	11	1	1
Akcje własne	11	(16 065)	(16 652)
Kapitał zapasowy	11	79 110	150 364
Kapitał z programu świadczeń pracowniczych opartych na akcjach	12	27 870	25 749
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(2 473)	(726)
Zyski zatrzymane		49 935	18 324
Kapitał własny razem		138 378	177 060
<i>Kapitał własny przypadający właścicielom jednostki dominującej</i>		<i>138 378</i>	<i>177 060</i>
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowe	13	5 163	6 843
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		363	374
Zobowiązania długoterminowe razem		5 526	7 217
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe		16 416	17 132
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3	1 664	2 471
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		5 736	8 052
Zobowiązania z tytułu leasingu krótkoterminowe	13	3 709	3 796
Rezerwy		1 700	1 700
Zobowiązania krótkoterminowe razem		29 225	33 151
Kapitały i zobowiązania razem		173 129	217 428

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale

Kapitał własny przypadający właścicielom jednostki dominującej

	Nota	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z programu świadczeń pracowniczych opartych na akcjach	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2024 roku (badane)		1	(16 652)	150 364	25 749	18 324	(726)	177 060
Zysk/(strata) netto za okres		-	-	-	-	31 611	-	31 611
Inne całkowite dochody - zyski/(straty) z tyt. różnic kursowych		-	-	-	-	-	(1 747)	(1 747)
Całkowity dochód za okres		-	-	-	-	31 611	(1 747)	29 864
Wykonanie opcji na akcje	11,12	-	587	(422)	-	-	-	165
Program akcji pracowniczych - wartość świadczonych usług	12	-	-	-	2 121	-	-	2 121
Koszty transakcyjne związane z programem skupu akcji własnych (SBB)*		-	(832)	-	-	-	-	(832)
Skup akcji własnych (SBB)	11	-	(70 000)	-	-	-	-	(70 000)
Umorzenie akcji własnych nabytych w ramach skupu akcji (SBB)	11	-	70 832	(70 832)	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2024 roku (niebadane)		1	(16 065)	79 110	27 870	49 935	(2 473)	138 378

* Koszty transakcyjne związane z programem skupu akcji własnych ("SBB") obejmują koszty bezpośrednio związane ze skupem akcji poniesione przed 30 czerwca 2024 roku, w tym podatek transakcyjny od niektórych transakcji skupu akcji przez korporację, ujęte jako zmniejszenie kapitału własnego. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2024 roku nie jest równa zmianie zaprezentowanej w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku. Różnica wynika z prezentacji kosztów transakcyjnych związanych z programem skupu akcji w pozycji przepływów z działalności finansowej w śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych za okres zakończony 30 czerwca 2024 roku, z których 409 tys. USD na dzień 30 czerwca 2024 roku nie zostały spłacone.

Kapitał własny przypadający właścicielom jednostki dominującej

	Nota	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z programu świadczeń pracowniczych opartych na akcjach	Zyski zatrzymane/ (skumulowane straty)	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2023 roku (badane)		2	(20 942)	305 261	22 894	(63 854)	(2 634)	240 727
Zysk/(strata) netto za okres		-	-	-	-	44 104	-	44 104
Inne całkowite dochody - zyski/(straty) z tyt. różnic kursowych		-	-	-	-	-	966	966
Całkowity dochód za okres		-				44 104	966	45 070
Wykonanie opcji na akcje	11,12	-	3 619	(3 274)	-	-	-	345
Program akcji pracowniczych - wartość świadczonych usług	12	-	-	-	970	-	-	970
Koszty transakcyjne związane z programem skupu akcji własnych ("SBB")*		-	(1 077)	-	-	-	-	(1 077)
Na dzień 30 czerwca 2023 roku (niebadane)		2	(18 400)	301 987	23 864	(19 750)	(1 668)	286 035

* Koszty transakcyjne związane z programem skupu akcji własnych ("SBB") obejmują koszty bezpośrednio związane ze skupem akcji poniesione przed 30 czerwca 2023 roku, ujęte jako zmniejszenie kapitału własnego. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2023 roku nie jest równa zmianie zaprezentowanej w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku. Różnica wynika z prezentacji kosztów transakcyjnych związanych z programem skupu akcji w pozycji przepływów z działalności finansowej w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych za okres zakończony 30 czerwca 2023 roku, na dzień 30 czerwca 2023 roku koszty nie zostały spłacone.

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Nota	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Przeływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk brutto		38 494	52 469
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja	4	4 625	4 687
(Przychody)/koszty finansowe netto	5	(4 176)	(1 888)
Koszty świadczeń pracowniczych - program oparty na akcjach	12	2 121	970
(Zyski)/straty ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		51	473
Zmiany w kapitale obrotowym netto:			
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych aktywów długoterminowych		6 636	(6 915)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań krótkoterminowych		(4 241)	(6 834)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu pozostałych aktywów finansowych krótkoterminowych		(2 574)	-
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych przychodów		(807)	(789)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu pozostałych zobowiązań długoterminowych		-	201
Pozostałe zmiany		(30)	93
Przeływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		40 099	42 467
Podatek dochodowy zapłacony		(7 366)	(5 076)
Przeływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		32 733	37 391
Przeływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Inwestycje długoterminowe	7	(3 500)	-
Odsetki otrzymane	5	2 937	3 875
Wydatki na oprogramowanie	8	(1 649)	(1 323)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych		(932)	(199)
Otrzymane płatności z tytułu umów subleasingu	13	552	226
Odsetki otrzymane z tytułu umów subleasingu	13	88	49
Przeływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(2 504)	2 628
Przeływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Skup akcji własnych związany z programem skupu akcji własnych ("SBB")	11	(70 000)	-
Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu	13	(2 083)	(2 112)
Koszty transakcyjne związane z programem skupu akcji własnych (SBB)		(423)	(61)
Wykonanie opcji na akcje	12	165	345
Odsetki zapłacone	13	(118)	(157)
Przeływy pieniężne netto z działalności finansowej		(72 459)	(1 985)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów netto		(42 230)	38 034
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych oraz naliczone odsetki		(289)	(692)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu		152 110	222 245
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu		109 591	259 587

Dodatkowe noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część.



**Noty objaśniające do śródrocznego
skróconego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego**

HUUUGE

1. Informacje ogólne

Huuuge Inc. (zwana dalej „Spółką” „jednostką dominującą”) jest spółką zarejestrowaną w Stanach Zjednoczonych. Siedziba Spółki znajduje się w Dover, Delaware, 850 Burton Road, Suite 201, DE 19904, a siedziba główna Spółki mieści się w Las Vegas, Nevada, 2300 W. Sahara Ave., Suite #680, Skrzynka pocztowa #32, NV 89102.

Spółka została utworzona aktem notarialnym z dnia 11 lutego 2015 roku.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku i 31 grudnia 2023 roku Grupa Huuuge, Inc. (Spółka i jej spółki zależne zwane dalej „Grupą”) składała się z jednostki dominującej i jej jednostek zależnych, jak podano poniżej.

Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności	Procentowy udział Spółki w kapitale	
			Na dzień 30 czerwca 2024 roku	Na dzień 31 grudnia 2023 roku
Huuuge Games Sp. z o.o.	Szczecin, Polska	produkcja i obsługa gier	100%	100%
Huuuge Global Ltd	Limassol, Cypr	dystrybucja gier, pozyskiwanie użytkowników	100%	100%
Huuuge Publishing Ltd (dawniej Fun Monkey Ltd)	Limassol, Cypr	dystrybucja gier	100%	100%
Huuuge Block Ltd (dawniej Coffee Break Games Ltd)	Limassol, Cypr	dystrybucja gier	100%	100%
Billionaire Games Limited	Limassol, Cypr	dystrybucja gier	100%	100%
Huuuge Digital Ltd	Tel Awiw, Izrael	produkcja gier, R&D	100%	100%
Playable Platform B.V.	Amsterdam, Holandia	produkcja gier, R&D	100%	100%
Double Star Oy	Helsinki, Finlandia	produkcja gier	100%	100%
Huuuge UK Ltd	Londyn, Wielka Brytania	zarządzanie produktem	100%	100%
MDOK GmbH (dawniej Huuuge Pop GmbH)	Berlin, Niemcy	produkcja gier, spółka w likwidacji	100%	100%
Huuuge Labs GmbH	Berlin, Niemcy	produkcja gier, R&D, spółka w likwidacji	100%	100%
Huuuge Mobile Games Ltd**	Dublin, Irlandia	spółka rozwiązana	-	100%
Coffee Break Games United Ltd *	Dublin, Irlandia	spółka rozwiązana	-	100%

* W dniu 24 stycznia 2024 roku spółka Coffee Break Games United Ltd zakończyła swoją działalność oraz została wyrejestrowana.

** W dniu 27 maja 2024 roku spółka Huuuge Mobile Games Ltd zakończyła swoją działalność oraz została wyrejestrowana.

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy jest:

- produkcja gier mobilnych w modelu free-to-play (formuła udostępniania gier niewymagająca płatności za pobranie gry ani płacenia abonamentu),
- pozyskiwanie użytkowników i dystrybucja własnych gier mobilnych.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Huuuge, Inc. na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku sporządzone zgodnie z MSR nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską (wszystkie kwoty w tabelach podano w tysiącach USD, o ile nie wskazano inaczej).

Działalność Grupy nie podlega istotnym sezonowym ani cyklicznym trendom. Model biznesowy Grupy charakteryzuje się niskim wpływem na środowisko. Więcej informacji na temat kwestii związanych ze zmianami klimatycznymi znajduje się w Raporcie rocznym za okres dwunastu miesięcy zakończony 31 grudnia 2023 roku. W Raporcie rocznym nie zidentyfikowano istotnych ryzyk związanych ze zmianami klimatycznymi.

Skład Rady Dyrektorów na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz na dzień podpisania niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Dyrektorzy są powoływani na roczną kadencję i pełnią swoje funkcje do czasu wyboru następców. Posiadacze uprzywilejowanych akcji mają prawo mianować niektórych dyrektorów. Z dniem 18 czerwca 2024 roku Pan Krzysztof Kaczmarczyk i Pan Tom Jacobsson zostali ponownie wybrani na niezależnych dyrektorów niewykonawczych. W związku z wyborem członków Rady Dyrektorów przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie, Pan John Salter został wybrany do pełnienia funkcji Dyrektora Serii A na kolejną kadencję, a Pan Henric Suuronen i Pan Anton Gauffin zostali wybrani do pełnienia funkcji Dyrektorów Serii B na kolejną kadencję.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku, 30 czerwca 2024 roku oraz na dzień podpisania niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego skład Rady Dyrektorów Spółki przedstawiał się następująco:

- Anton Gauffin, dyrektor wykonawczy, Przewodniczący Rady Dyrektorów,
- Henric Suuronen, dyrektor niewykonawczy,
- Krzysztof Kaczmarczyk, dyrektor niewykonawczy,
- John Salter, dyrektor niewykonawczy,
- Tom Jacobsson, dyrektor niewykonawczy.

2. Zasady rachunkowości

1) Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy na dzień i za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską („MSSF”).

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku zostało zatwierdzone do publikacji przez Radę Dyrektorów w dniu 3 września 2024 roku. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Grupę.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

Zmiana prezentacji amortyzacji wartości niematerialnych

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku kierownictwo Spółki przeanalizowało prezentację kosztów operacyjnych i podjęło decyzję o zmianie prezentacji kosztów amortyzacji wartości niematerialnych wytworzonych we własnym zakresie oraz nielicznych nabytych tytułów. W 2023 roku amortyzacja wartości niematerialnych wytworzonych we własnym zakresie i nabytych tytułów została zaalokowana do kosztów ogólnego zarządu w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Począwszy od 1 stycznia 2024 roku kierownictwo postanowiło zaprezentować amortyzację wartości niematerialnych według funkcji. W efekcie koszty amortyzacji w wysokości 910 tys. USD zostały zaalokowane i zaprezentowane w pozycji „Koszty prac badawczo-rozwojowych”, a koszty amortyzacji w wysokości 274 tys. USD zostały zaalokowane i zaprezentowane w pozycji „Koszty sprzedaży i marketingu” (jak zaprezentowano w tabeli w nocie 4 *Koszty operacyjne*).

Taka prezentacja jest odpowiednia dla zrozumienia struktury kosztów operacyjnych Grupy. W opinii kierownictwa zmieniona prezentacja ulepsza prezentację sprawozdania z całkowitych dochodów. Powyższe zmiany zostały wprowadzone retrospektywnie, tj. dane porównawcze odpowiadają nowej prezentacji. W wyniku zmiany kwota przeniesiona z „Kosztów ogólnego zarządu” do pozycji „Koszty prac badawczo-rozwojowych” wynosi 612 tys. USD, a kwota przeniesiona do pozycji „Koszty sprzedaży i marketingu” wynosi 156 tys. USD za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku. Powyższe zmiany nie miały wpływu na sumę kosztów operacyjnych za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku ani za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku.

2) Istotne zasady rachunkowości, kluczowe osądy i szacunki

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku, z wyjątkiem zastosowania nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących od dnia 1 stycznia 2024 roku. Grupa nie zastosowała wcześniej żadnego standardu, interpretacji ani zmiany, która została wydana, ale nie weszła jeszcze w życie.

Zmienione standardy oraz interpretacje, które mają zastosowanie po raz pierwszy w 2024 roku, nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy. Sporządzając niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, istotne osądy i szacunki, które zostały przyjęte przez kierownictwo w ramach stosowanych zasad (polityk) rachunkowości Grupy były stosowane w sposób spójny we wszystkich okresach sprawozdawczych.

3) Wdrożenie nowych i zmienionych Standardów

MSSF obejmują wszystkie Międzynarodowe Standardy Rachunkowości, Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej i interpretacje zatwierdzone przez Unię Europejską. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się proces wprowadzania MSSF w UE oraz operacje prowadzone przez Grupę, MSSF mające zastosowanie do niniejszego sprawozdania finansowego mogą różnić się od MSSF zatwierdzonych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości.

Przy sporządzaniu niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa nie przyjęła wcześniej żadnych nowych standardów, które zostały już opublikowane i przyjęte przez Unię Europejską i które powinny być stosowane w odniesieniu do okresów rozpoczynających się 1 stycznia 2024 roku lub później.

Nowe Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej i Interpretacje, które zostały opublikowane, ale nie mają jeszcze zastosowania:

- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28: Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem (opublikowano dnia 11 września 2014 roku) – prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone bezterminowo – termin wejścia w życie został odroczony przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości na czas nieokreślony;
- Zmiany do MSR 21 Skutki zmian kursów wymiany walut obcych: Brak możliwości wymiany walut (opublikowano dnia 15 sierpnia 2023 roku): do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2025 roku lub później;
- MSSF 18 Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniach finansowych (opublikowano dnia 9 kwietnia 2024 roku): do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub później.
- MSSF 19: Spółki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnianie informacji (opublikowano dnia 9 maja 2024 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2027 roku lub później;

- Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7: Zmiany dotyczące klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych (opublikowano dnia 30 maja 2024 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku lub później;
- Coroczne ulepszenia, tom 11 (opublikowano dnia 18 lipca 2024 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2026 roku lub później.

Nie oczekuje się, że powyższe standardy i zmiany będą miały istotny wpływ na Grupę w bieżącym lub przyszłych okresach sprawozdawczych oraz na dające się przewidzieć przyszłe transakcje.

Nowe Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej i Interpretacje mające zastosowanie po raz pierwszy w roku obrotowym 2024

- Zmiany do MSR 1: Prezentacja sprawozdań finansowych – Klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe i długoterminowe oraz Klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe i długoterminowe – odroczenie daty wejścia w życie oraz Zobowiązania długoterminowe powiązane z warunkami (opublikowano odpowiednio dnia 23 stycznia 2020 roku oraz 15 lipca 2020 roku oraz 31 października 2022 roku) – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2024 roku lub później;
- Zmiany do MSSF 16 Leasing: Zobowiązanie z tytułu leasingu w ramach sprzedaży i leasingu zwrotnego (opublikowano dnia 22 września 2022 roku) – mająca zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2024 roku lub później;
- Zmiany do MSR 7: Sprawozdanie z przepływów pieniężnych i MSSF 7: Instrumenty finansowe: Umowy finansowania zobowiązań wobec dostawców (opublikowano dnia 25 maja 2023 roku) – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2024 lub później.

Powyższe zmiany nie miały wpływu na kwoty ujęte w poprzednich okresach i nie oczekuje się, że będą one miały istotny wpływ na bieżący lub przyszłe okresy.

3. Przychody oraz informacje na temat segmentu

Działalność Grupy Huuuge obejmująca rozwój i sprzedaż gier na urządzenia mobilne jest prowadzona na poziomie globalnym, a zarówno gry, jak i kanały sprzedaży są takie same, niezależnie od tego, gdzie ulokowani są gracze (konsumenci). Kierownictwo ocenia i monitoruje przychody Grupy w odniesieniu do każdej gry, ale nie alokuje wszystkich kosztów, aktywów i zobowiązań oraz nie dokonuje pomiaru wyników operacyjnych na poszczególne gry. Zdaniem kierownictwa, działalność, wyniki finansowe i sytuacja finansowa Grupy nie mogą zostać podzielone na segmenty w taki sposób, który poprawiłby zdolność do analizy i zarządzania Grupą. Na dzień 30 czerwca 2024 roku Dyrektor Generalny (od ang. CEO) jest głównym podmiotem podejmującym decyzje operacyjne i z tego powodu analizuje skonsolidowaną sytuację finansową i wyniki operacyjne Grupy jako całości, w związku z czym ustalono, że Grupa stanowi jeden segment operacyjny („mobilne gry online”).

Kierownictwo Grupy monitoruje wyniki operacyjne w skali całej Grupy w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji zasobów i oceny wyników.

Przychody Grupy z tytułu umów z klientami obejmują przychody generowane przez zakupy w aplikacji (przychody z gier (mikropłatności) oraz z reklam w aplikacji (reklamy). Przychody z gier (mikropłatności) za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku wyniosły 129 174 tys. USD (138 957 tys. USD za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku), a przychody z reklam wyniosły 1 151 tys. USD za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku (1 977 tys. USD za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku).

Przychody Grupy są ujmowane w czasie, niezależnie od produktu i regionu geograficznego.

W przypadku gier, cena transakcji jest przedpłacona przez klientów w momencie zakupu wirtualnych monet w celu umożliwienia kontynuacji gry; płatności skutkują ujęciem zobowiązania z tytułu umowy, prezentowanego w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej w pozycji „Rozliczenia międzyokresowe przychodów”. Kwoty zaprezentowane jako „Rozliczenie międzyokresowe przychodów” ujmują się jako przychody średnio w ciągu 2 dni.

W przypadku gier, kwota ujmowana jako „Rozliczenie międzyokresowe przychodów” na dzień bilansowy stanowi również łączną kwotę ceny transakcyjnej przypisanej do zobowiązań do wykonania świadczenia, które na koniec okresu sprawozdawczego są niewykonane (lub częściowo niewykonane).

W przypadku reklam, Grupa nie ujawnia łącznej kwoty ceny transakcyjnej przypisanej do zobowiązań z tytułu wykonania świadczenia, które na koniec okresu sprawozdawczego są niewykonane (lub częściowo niewykonane) przy użyciu praktycznego rozwiązania dozwolonego zgodnie z MSSF 15, tj. Grupa ma prawo do otrzymania zapłaty od klienta w kwocie, która odpowiada bezpośrednio wartości wykonanej dotychczas usługi.

Poniżej zaprezentowany został podział przychodów na główne grupy produktów:

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Huuuge Casino	84 069	89 093
Billionaire Casino	42 786	44 998
Traffic Puzzle	2 783	5 717
Pozostałe gry	687	1 126
Przychody razem	130 325	140 934

Przychody były generowane w następujących regionach geograficznych:

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Ameryka Północna	77 095	86 423
Europa	33 470	32 992
Azja-Pacyfik (APAC)	7 282	8 141
Pozostałe	12 478	13 378
Przychody razem	130 325	140 934

W linii „Ameryka Północna” są ujęte przychody generowane w Stanach Zjednoczonych, które wyniosły 73 441 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku (82 297 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku). Powyższe informacje są najlepszymi szacunkami kierownictwa, ponieważ w przypadku niektórych źródeł przychodów podział geograficzny nie jest możliwy.

Alokacja przychodów do regionów zależy od lokalizacji poszczególnych odbiorców końcowych. Żaden indywidualny klient końcowy, z którym Grupa zawiera transakcje, nie miał co najmniej 10% udziału w całkowitych przychodach Grupy w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku i 30 czerwca 2023 roku.

Większość przychodów jest generowana przez kilka platform dystrybucyjnych, takich jak Apple App Store, Google Play, Facebook i Amazon App Store, oraz platformę sprzedaży bezpośredniej skierowaną bezpośrednio do konsumentów (ang. „direct-to consumer”, lub „web store”).

Podział przychodów na platformy zewnętrzne oraz naszą ofertę skierowaną bezpośrednio do konsumentów (ang. *direct-to-consumer*) przedstawiał się następująco:

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Platformy zewnętrzne	117 225	134 980
Platformy skierowane bezpośrednio do konsumentów	13 100	5 954
Przychody razem	130 325	140 934

4. Koszty operacyjne

Za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku koszty operacyjne obejmują:

Koszty według rodzaju (niebadane)	Razem	Koszt własny sprzedaży	Koszty sprzedaży i marketingu:		Koszty prac badawczo-rozwojowych	Koszty ogólnego zarządu
			z tego Kampanie marketingowe – pozyskiwanie użytkowników	z tego Koszty ogólne sprzedaży i marketingu		
Opłaty na rzecz platform dystrybucyjnych	35 580	35 580	-	-	-	-
Opłaty na rzecz zewnętrznych deweloperów	300	-	-	-	300	-
Koszty serwerów	310	310	-	-	-	-
Zewnętrzne usługi marketingowe i sprzedażowe	26 423	-	23 683	2 740	-	-
Koszty świadczeń pracowniczych	19 276	-	-	3 839	9 663	5 774
Program świadczeń pracowniczych oparty na akcjach	2 121	-	-	101	199	1 821
Amortyzacja	4 625	791	-	274	910	2 650
Usługi prawne i finansowe	1 571	-	-	-	-	1 571
Sprzęt techniczny oraz oprogramowanie	1 672	-	-	-	-	1 672
Utrzymanie nieruchomości i usługi zewnętrzne	926	-	-	-	-	926
Pozostałe koszty	1 960	-	-	8	511	1 441
Koszty według rodzaju razem	94 764	36 681	23 683	6 962	11 583	15 855

Pozostałe koszty w ramach kosztów prac badawczo-rozwojowych obejmują koszty tworzenia treści do gier. Pozostałe koszty w ramach kosztów ogólnego zarządu obejmują głównie koszty podróży służbowych, koszty zarządzania biurem (w tym spotkania firmowe), koszty szkoleń oraz koszty usług rekrutacyjnych i koszty usług płatniczych.

Za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku koszty operacyjne obejmują:

Koszty według rodzaju (niebadane)	Razem	Koszt własny sprzedaży	Koszty sprzedaży i marketingu:		Koszty prac badawczo-rozwojowych	Koszty ogólnego zarządu
			z tego Kampanie marketingowe – pozyskiwanie użytkowników	z tego Koszty ogólne sprzedaży i marketingu		
Opłaty na rzecz platform dystrybucyjnych	40 242	40 242	-	-	-	-
Opłaty na rzecz zewnętrznych deweloperów	508	-	-	-	508	-
Koszty serwerów	411	411	-	-	-	-
Zewnętrzne usługi marketingowe i sprzedażowe	16 021	-	14 048	1 973	-	-
Koszty świadczeń pracowniczych	23 169	-	-	4 233	11 651	7 285
Program świadczeń pracowniczych oparty na akcjach	970	-	-	81	66	823
Amortyzacja	4 687	791	-	156	612	3 128
Usługi prawne i finansowe	1 781	-	-	-	-	1 781
Sprzęt techniczny oraz oprogramowanie	1 514	-	-	-	-	1 514
Utrzymanie nieruchomości i usługi zewnętrzne	1 112	-	-	-	-	1 112
Pozostałe koszty	1 984	-	-	11	405	1 568
Koszty według rodzaju razem	92 399	41 444	14 048	6 454	13 242	17 211

Koszty świadczeń pracowniczych obejmują koszty związane z procesem restrukturyzacji w wysokości 1 640 tys. USD. Pozostałe koszty w ramach kosztów prac badawczo-rozwojowych obejmują koszty tworzenia treści do gier. Pozostałe koszty w ramach kosztów ogólnego zarządu obejmują głównie usługi informatyczne, koszty floty samochodowej, koszty zarządzania biurem (w tym spotkania firmowe), oraz koszty usług rekrutacyjnych i koszty usług płatniczych.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku koszty amortyzacji wartości niematerialnych są prezentowane w linii „Koszty prac badawczo-rozwojowych” oraz „Koszty sprzedaży i marketingu”. Dane porównawcze zostały odpowiednio przeklasyfikowane, tj. koszty amortyzacji w wysokości 612 tys. USD dotychczas prezentowane w linii „Koszty ogólnego zarządu” zostały przeklasyfikowane do linii „Koszty prac badawczo-rozwojowych”, oraz koszty amortyzacji w wysokości 156 tys. USD dotychczas prezentowane w linii „Koszty ogólnego zarządu” zostały przeklasyfikowane do linii „Koszty sprzedaży i marketingu”. Szczegóły zostały przedstawione w nocie 2.1) *Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego*, punkt *Zmiana prezentacji amortyzacji wartości niematerialnych*.

5. Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Przychody z tytułu różnic kursowych, netto	1 031	274
Przychody z tytułu odsetek	2 974	3 455
Przychody finansowe razem	4 005	3 729

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku przychody finansowe wyniosły 4 005 tys. USD, w tym przychody odsetkowe od depozytów oraz funduszy inwestycyjnych rynku pieniężnego. W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku przychody finansowe wyniosły 3 729 tys. USD, które zawierają przychody odsetkowe od depozytów, funduszy inwestycyjnych rynku pieniężnego.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku, Huuuge Global Ltd i Huuuge Games Sp. z o.o. zawarły kontrakty terminowe walutowe. Kontrakty te są krótkoterminowe, tj. na okres nieprzekraczający 3 miesięcy. Łączna wartość nominalna nierozliczonych kontraktów na dzień 30 czerwca 2024 roku wynosi 14 321 tys. USD. Wycena kontraktów w wysokości 65 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku została zaprezentowana w pozycji „Przychody finansowe” w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów.

Koszty finansowe

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku koszty finansowe obejmują odsetki w wysokości 149 tys. USD (162 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku), które głównie składają się z odsetek rozpoznanych zgodnie z MSSF 16 na zobowiązaniach z tytułu leasingu.

Poza przychodami i kosztami finansowymi, linia „Przychody/(koszty) finansowe netto” zaprezentowana w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych obejmuje dodatkowo i ujemne różnice kursowe z tytułu przeliczenia jednostek zagranicznych do waluty prezentacji, tj. USD

6. Podatek dochodowy

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Bieżący podatek dochodowy	7 171	7 608
Zmiana w odroczonym podatku dochodowym	(288)	757
Podatek dochodowy za okres	6 883	8 365

Spółki zależne podlegają opodatkowaniu z tytułu prowadzonej działalności w krajach, w których są zarejestrowane według stawek obowiązujących w tych jurysdykcjach. Podatek dochodowy jest ujmowany na podstawie szacunków kierownictwa dotyczących średniej ważonej efektywnej rocznej stawki podatku dochodowego przewidywanej na cały rok obrotowy.

Szacunkowa średnia roczna stawka podatkowa za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku wynosi 17,9% w porównaniu do 15,9% za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku. Stawka podatkowa w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku była wyższa ze względu na zmianę proporcji udziału kosztów niepodatkowych w porównaniu do poprzedniego okresu, a także z powodu wyższego udziału strat podatkowych bez uznanych korzyści podatkowych.

7. Inwestycje długoterminowe

Jak poinformowano w raporcie bieżącym nr 13/2024, dnia 17 marca 2024 roku („Dzień Podpisania”) Spółka zawarła: (i) prostą umowę dotyczącą przyszłego kapitału (ang. simple agreement for future equity) („SAFE”) z Bananaz Studios Ltd., z siedzibą w Tzur Yitzhak w Izraelu („Bananaz”); oraz (ii) umowę opcji kupna (ang. call option deed agreement) („Umowa Opcji Call”) z Bananaz i jej współnikami, w tym założycielami Bananaz (łącznie „Dokumenty Transakcyjne”).

Bananaz jest właścicielem „Slots Cash”, który to produkt Spółka postrzega jako atrakcyjny i stanowiący uzupełnienie jego podstawowej działalności w zakresie kasyn społecznościowych.

Na podstawie SAFE Spółka zobowiązała się do zainwestowania w Bananaz maksymalnie 6 000 tys. USD w zamian za uzyskanie prawa do otrzymania nowo wyemitowanych akcji Bananaz („Płatność”). Płatność zostanie podzielona na dwie transze: (i) płatność pierwszej transzy w wysokości 3 500 tys. USD została zlecona w Dniu Podpisania oraz (ii) druga transza w wysokości 2 500 tys. USD zostanie zapłacona po osiągnięciu przez Bananaz określonych kluczowych wskaźników efektywności wskazanych w SAFE lub według wyłącznego uznania Spółki w okresie od 9 do 18 miesięcy po Dniu Podpisania („Druga Transza”). Spółka dokona powyższej inwestycji przy założeniu, że wycena spółki Bananaz na zasadzie pre-money wyniesie 16 500 tys. USD. Bananaz wykorzysta wpływy przede wszystkim na rozwój swojego zespołu, realizację planu działania dla Slots Cash i inwestowanie w pozyskiwanie użytkowników.

SAFE przewiduje zmianę Płatności na akcje w kapitale zakładowym Bananaz po wystąpieniu określonych zdarzeń, o których mowa w SAFE, w tym wykonania Opcji Call (zgodnie z definicją poniżej).

Zgodnie z postanowieniami Umowy Opcji Call, Spółka będzie miała możliwość (lecz nie obowiązek) nabycia wszystkich akcji w kapitale zakładowym Bananaz (istniejących obecnie lub wyemitowanych w przyszłości) wraz ze wszystkimi związanymi z nimi prawami („Akcje z Opcją Call”, „Opcja Call”). Spółka ma prawo do wykonania Opcji Call w każdym czasie po dokonaniu inwestycji w Drugą Transzę i w okresie kończącym się w dniu przypadającym 24 miesiące po dokonaniu inwestycji w Drugą Transzę. Cena Akcji z Opcją Call zostanie zapłacona w dwóch ratach.

Pierwsza rata zostanie obliczona na podstawie EBITDA Bananaz skorygowanej o ustalony mnożnik oraz o określone pozycje bilansowe i inne pozycje wskazane w Umowie Opcji Call. Jednakże, w żadnym przypadku, cena za Akcje z Opcją Call nie będzie niższa niż 20 000 tys. USD za wszystkie akcje w kapitale zakładowym Bananaz (w tym akcje wyemitowane na rzecz Spółki), przed skorygowaniem o wyżej wymienione pozycje bilansowe. Pierwsza rata będzie płatna przy wykonaniu Opcji Call.

Wysokość drugiej raty zostanie określona na podstawie wielokrotności przyszłej EBITDA Bananaz lub wielokrotności przyszłej EBITDA i przyszłych przychodów Bananaz w ujęciu łącznym i będzie stanowić różnicę między wartością obliczoną przy użyciu tej metody a wysokością pierwszej raty („Odroczona Płatność”). Odroczona Płatność przypadająca założycielom (tj. nie wszystkim sprzedającym) podlega mechanizmowi nabywania uprawnień w oparciu o harmonogram czasowy (ang. time-based vesting) i jest powiązana z okresem ich zatrudnienia w Bananaz w pełnym wymiarze czasu pracy. Odroczona Płatność zostanie wypłacona w ciągu 10 dni po upływie 36 miesięcy od wypłaty pierwszej raty.

Ponadto, od Dnia Podpisania Spółce przyznano typowe prawa akcjonariusza mniejszościowego, w tym między innymi: prawo do powołania jednego dyrektora do Rady Dyrektorów Bananaz, prawo do decydowania w niektórych sprawach zastrzeżonych dla Rady Dyrektorów i akcjonariuszy oraz prawo do informacji. Umowa Opcji Call zawiera standardowe postanowienia dotyczące zakazu konkurencji i zakazu pozyskiwania pracowników. Dokumenty Transakcyjne podlegają prawu angielskiemu.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku, umowa SAFE została zaprezentowana w pozycji „Inwestycje długoterminowe” w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej w kwocie 3 500 tys. USD. Ponieważ cena wykonania opcji

kupna na dzień 30 czerwca 2024 roku jest wyższa od wartości godziwej aktywów bazowych, wartość opcji kupna jest zbliżona do zera na dzień sprawozdawczy. Wartość godziwa opcji kupna podlega ponownej wycenie w kolejnych okresach sprawozdawczych.

8. Wartości niematerialne

	Prawa własności intelektualnej	Oprogramowanie wytworzone we własnym zakresie	Oprogramowanie nabyte	Nakłady na wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2024 roku	39 743	5 690	3 766	1 653	50 852
Nabycia	-	-	1 832	709	2 541
Przeniesienie ze środków trwałych w budowie	-	450	-	(450)	-
Różnice kursowe netto z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	(1)	(14)	-	(15)
Wartość brutto na dzień 30 czerwca 2024 roku	39 743	6 139	5 584	1 912	53 378
Umorzenie na dzień 1 stycznia 2024 roku	(34 959)	(2 530)	(3 509)	-	(40 998)
Amortyzacja za okres	(798)	(914)	(657)	-	(2 369)
Różnice kursowe netto z przeliczenia jednostek zagranicznych	5	1	13	-	19
Umorzenie na dzień 30 czerwca 2024 roku	(35 752)	(3 443)	(4 153)	-	(43 348)
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2024 roku, badane	4 784	3 160	257	1 653	9 854
Wartość netto na dzień 30 czerwca 2024 roku, niebadane	3 991	2 696	1 431	1 912	10 030

	Prawa własności intelektualnej	Oprogramowanie wytworzone we własnym zakresie	Oprogramowanie nabyte	Nakłady na wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2023 roku	39 695	3 653	3 399	1 904	48 651
Nabycia	-	-	217	1 106	1 323
Przeniesienie ze środków trwałych w budowie	-	721	-	(721)	-
Odwrocenie kosztów skapitalizowanych	-	-	-	(162)	(162)
Różnice kursowe netto z przeliczenia jednostek zagranicznych	4	-	37	11	52
Wartość brutto na dzień 30 czerwca 2023 roku	39 699	4 374	3 653	2 138	49 864
Umorzenie na dzień 1 stycznia 2023 roku	(33 079)	(1 174)	(2 341)	-	(36 594)
Amortyzacja za okres	(1 082)	(612)	(546)	-	(2 240)
Różnice kursowe netto z przeliczenia jednostek zagranicznych	(3)	-	(28)	-	(31)
Umorzenie na dzień 30 czerwca 2023 roku	(34 164)	(1 786)	(2 915)	-	(38 865)
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2023 roku, badane	6 616	2 479	1 058	1 904	12 057
Wartość netto na dzień 30 czerwca 2023 roku, niebadane	5 535	2 588	738	2 138	10 999

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HUUUGE, Inc. na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku sporządzone zgodnie z MSR nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską (wszystkie kwoty w tabelach podano w tysiącach USD, o ile nie wskazano inaczej).

Na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz 30 czerwca 2023 roku nie zidentyfikowano przesłanek wskazujących na utratę wartości lub odwrócenie dotychczas rozpoznanych odpisów z tytułu utraty wartości niematerialnych. Na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie wystąpiły zastawy ani zabezpieczenia na wartościach niematerialnych Grupy.

Nakłady na wartości niematerialne obejmują koszty poniesione na opracowanie narzędzi pomocniczych (tj. oprogramowania).

9. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	Na dzień 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Na dzień 31 grudnia 2023 roku (badane)
Depozyty	53 060	53 105
Środki pieniężne w funduszach inwestycyjnych rynku pieniężnego	43 894	79 986
Środki pieniężne w banku (rachunki bieżące)	7 877	13 929
Środki pieniężne przeznaczone na transakcje typu buy-sell-back	4 760	5 090
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	109 591	152 110

Na dzień 30 czerwca 2024 roku Grupa posiadała depozyty bankowe krótkoterminowe w wysokości 53 060 tys. USD. Depozyty są płatne na żądanie, termin zapadalności wynosi 3 miesiące, dlatego są to krótkoterminowe inwestycje o dużej płynności, łatwo wymienne na określone kwoty środków pieniężnych oraz podlegają nieistotnemu ryzyku zmian wartości, w związku z czym depozyty spełniają kryteria określone w MSR 7 Rachunek przepływów pieniężnych, i zostały zaklasyfikowane jako ekwiwalenty środków pieniężnych.

Środki pieniężne w funduszach inwestycyjnych rynku pieniężnego zostały zaklasyfikowane jako ekwiwalenty środków pieniężnych. Uzasadnienie zostało przedstawione w nocie 2.2 *Kluczowe osądy i szacunki* do skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku depozyty oraz środki pieniężne w funduszach inwestycyjnych rynku pieniężnego wygenerowały przychody odsetkowe w łącznej kwocie 2 855 tys. USD, które obejmują naliczone odsetki bankowe od depozytów w kwocie 254 tys. USD (331 tys. USD na dzień 31 grudnia 2023 roku). Szczegóły są przedstawione w nocie 5 *Przychody i koszty finansowe*.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku występowały środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania w wysokości 31 tys. USD (32 tys. USD na dzień 31 grudnia 2023).

10. Zysk przypadający na jedną akcję

Szczegółowa metodologia dotycząca kalkulacji podstawowego i rozwodnionego zysku na akcję została zaprezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku.

Podstawowy zysk na akcję		Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Wynik netto przypadający właścicielom jednostki dominującej	[A]	31 611	44 104
Niepodzielony zysk (strata) przypadający/(a) posiadaczom akcji uprzywilejowanych serii A i B	[B]	-	-
Zysk (strata) przypisany/(a) posiadaczom akcji zwykłych	[C]=[A]-[B]	31 611	44 104

		Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Średnioważona liczba akcji zwykłych	[D]	60 371 117	79 418 767
Podstawowy zysk na akcję	[E] = [C]/[D]	0,52	0,56
Rozwodniony zysk na akcję		Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Zysk/(strata) przypisany/(a) posiadaczom akcji zwykłych	[A]	31 611	44 104
Zysk /strata) przypisany/(a) posiadaczom akcji zwykłych skorygowana o efekt rozwodnienia	[B]	31 611	44 104

Poniżej przedstawiono średnią ważoną liczbę akcji zwykłych skorygowaną o efekt rozwodnienia:

		Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję	[C]	60 371 117	79 418 767
Program opcji pracowniczych	[D]	221 509	612 952
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych i potencjalnych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	[E]=[C]+[D]	60 592 626	80 031 719
Rozwodniony zysk na akcję	[F]=[B] / [E]	0,52	0,55

11. Kapitał podstawowy

Na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz na dzień 30 czerwca 2023 roku kapitał podstawowy Grupy składał się z akcji zwykłych i akcji uprzywilejowanych serii A, B. Poniżej przedstawiono ruchy na poszczególnych komponentach kapitału własnego podzielonych na te kategorie akcji (wartości nominalnej prezentowane są w USD, a nie w tys. USD):

Akcje klasyfikowane jako instrumenty kapitałowe na dzień 30 czerwca 2024 roku:

	Akcje zwykłe (w obrocie, od ang. outstanding)		Akcje uprzywilejowane (seria A i B)		Akcje własne		Akcje własne zaalokowane do istniejących programów płatności w formie akcji		Razem (wyemitowane)	
	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna
Na dzień 1 stycznia 2024 roku (badane)	62 977 148	1 260	2	0	4 147 628	84	-	-	67 124 778	1 344
Alokowanie akcji do programu płatności w formie akcji	-	-	-	-	(168 509)	(3)	168 509	3	-	-
Wykonanie opcji na akcje	145 582	3	-	-	-	-	(145 582)	(3)	-	-
Skup akcji własnych w ramach programu skupu akcji („SBB”)	(7 139 797)	(143)	-	-	7 139 797	143	-	-	-	-
Umorzenie akcji własnych	-	-	-	-	(7 139 797)	(143)	-	-	(7 139 797)	(143)
Na dzień 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	55 982 933	1 120	2	0	3 979 119	81	22 927	-	59 984 981	1 201

Akcje klasyfikowane jako instrumenty kapitałowe na dzień 30 czerwca 2023 roku:

	Akcje zwykłe (w obrocie, od ang. outstanding)		Akcje uprzywilejowane (seria A i B)		Akcje własne		Akcje własne zaalokowane do istniejących programów płatności w formie akcji		Razem (wyemitowane)	
	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna	Liczba akcji	Wartość nominalna
Na dzień 1 stycznia 2023 roku (badane)	79 183 513	1 584	2	0	5 063 182	102	-	-	84 246 697	1 686
Alokowanie akcji do programu płatności w formie akcji	-	-	-	-	(748 971)	(15)	748 971	15	-	-
Wykonanie opcji na akcje	748 971	15	-	-	-	-	(748 971)	(15)	-	-
Na dzień 30 czerwca 2023 roku (niebadane)	79 932 484	1 599	2	0	4 314 211	87	-	-	84 246 697	1 686

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HUUUGE, Inc.
na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku sporządzone zgodnie z MSR nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską
(wszystkie kwoty w tabelach podano w tysiącach USD, o ile nie wskazano inaczej).

Na dzień 30 czerwca 2024 roku Spółka była upoważniona do emisji do 113 881 420 akcji o wartości nominalnej 0,00002 USD (113 881 418 akcji zwykłych oraz 1 akcji uprzywilejowanej serii A i 1 akcji uprzywilejowanej serii B), z czego na dzień 30 czerwca 2024 roku 28 603 873 akcji może zostać wyemitowanych wyłącznie za zgodą większości akcjonariuszy (4 007 065 na dzień 30 czerwca 2023 roku).

Na dzień 30 czerwca 2024 roku kapitał własny Spółki składał się z 59 984 981 akcji (w pełni opłacone) o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję i łącznej wartości 1 201 USD (nie tysięcy), w tym 55 982 933 akcji zwykłych będących w posiadaniu akcjonariuszy, 2 akcji uprzywilejowanych (jednej akcji uprzywilejowanej serii A oraz jednej akcji uprzywilejowanej serii B) posiadanych przez akcjonariuszy oraz 4 002 046 akcji zwykłych skupionych przez Spółkę i nieumorzonych (prezentowane w tabelach powyżej: akcje własne oraz akcje własne zaalokowane do istniejących programów płatności w formie akcji).

Na dzień 30 czerwca 2023 roku kapitał własny Spółki składał się z 84 246 697 akcji (w pełni opłacone) o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję i łącznej wartości 1 686 USD (nie tysięcy), w tym 79 932 484 akcji zwykłych będących w posiadaniu akcjonariuszy, 2 akcji uprzywilejowanych (jednej akcji uprzywilejowanej serii A oraz jednej akcji uprzywilejowanej serii B) posiadanych przez akcjonariuszy oraz 4 314 211 akcji zwykłych skupionych przez Spółkę i nieumorzonych (prezentowane w tabelach powyżej: akcje własne oraz akcje własne zaalokowane do programu płatności w formie akcji).

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku liczba niewyemitowanych akcji zaalokowanych do istniejących programów płatności w formie akcji została zmniejszona o 168 509. Wynika to z faktu, że 145 582 akcji własnych zostało wydanych pracownikom za opcje wykonane w tym okresie, a 22 927 akcji własnych zostało wydanych po 30 czerwca 2024 roku. Na dzień 30 czerwca 2024 roku 9 923 670 akcji o wartości nominalnej 0,00002 USD zostało zarezerwowanych dla dwóch programów płatności w formie akcji ustanowionych odpowiednio w 2015 i 2019 roku.

Posiadaczom 2 akcji uprzywilejowanych serii A i B, które mogą zostać przekonwertowane na stałą liczbę akcji zwykłych, przysługuje szereg dodatkowych uprawnień w stosunku do uprawnień akcjonariuszy zwykłych, które mogą się różnić dla serii A i B. Uprawnienia te są określone w dokumentach korporacyjnych Huuuge Inc., w szczególności w piątym zmienionym akcie założycielskim. Zasadniczo prawa dotyczą:

- praw ochronnych w przypadku likwidacji, rozwiązania, niektórych połączeń, konsolidacji i sprzedaży majątku Huuuge Inc. lub konwersji na akcje zwykłe – posiadacze akcji uprzywilejowanych serii A lub B będą uprawnieni do wypłaty z majątku Spółki dostępnego do dystrybucji wśród akcjonariuszy przed posiadaczami akcji zwykłych;
- wybór dyrektorów dla każdej odrębnej grupy akcji uprzywilejowanych - jednego dyrektora dla akcji uprzywilejowanych serii A i dwóch dyrektorów dla akcji uprzywilejowanych serii B.

Na dzień 30 czerwca 2024 roku i 30 czerwca 2023 roku żaden akcjonariusz nie posiadał więcej niż 50% akcji Spółki ani nie posiadał więcej niż 50% praw głosu. Głównym akcjonariuszem Spółki jest Pan Anton Gauffin, Założyciel i Przewodniczący Rady Dyrektorów, który pośrednio posiada udział w akcjach zwykłych Spółki (poprzez akcje Big Bets OU).

Kapitał zapasowy składa się głównie z różnicy pomiędzy ceną emisyjną akcji a ich wartością nominalną oraz z różnicy pomiędzy ceną sprzedaży a wartością księgową akcji własnych.

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku miały miejsce następujące transakcje na akcjach zwykłych i uprzywilejowanych:

- **Wydanie akcji własnych z tytułu wykonanych opcji**

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku wykonanych zostało 296 767 opcji na akcje posiadanych przez pracowników w ramach programu płatności w formie akcji. Z powyższej puli, przed dniem 30 czerwca 2024 roku wydano pracownikom 145 582 akcji własnych dla 256 591 wykonanych opcji, a 22 927 akcji własnych zostało wydanych dla 40 176 wykonanych opcji po dniu 30 czerwca 2024 roku (różnica pomiędzy liczbą opcji wykonanych a liczbą akcji własnych wydanych wynika z bezgotówkowego rozliczenia wykonanych opcji).

Wydanie akcji zostało zaprezentowane jako przeniesienie tych akcji z kategorii akcji własnych do akcji zwykłych. Kapitał podstawowy został podwyższony o wartość nominalną wydanych akcji, a różnica pomiędzy wartością akcji własnych a ceną wykonania otrzymaną w wysokości 422 tys. USD została ujęta w kapitale zapasowym. Wraz z wydaniem akcji własnych zmniejszona została liczba akcji (niewyemitowanych) zaalokowanych do istniejących programów płatności w formie akcji.

- **Nabycie akcji w ramach programu skupu akcji własnych („SBB”) oraz umorzenie (ang. retirement) akcji nabytych przez Spółkę w ramach skupu akcji („SBB”)**

W dniu 14 marca 2024 roku Spółka ogłosiła skup akcji własnych w formie ograniczonego czasowo zaproszenia do składania Spółce ofert sprzedaży akcji Spółki, po z góry określonej i stałej cenie za akcję, dostępnego dla wszystkich akcjonariuszy Spółki („Zaproszenie”) („Skup akcji”).

Rozliczenie Skupu Akcji nastąpiło w dniu 23 kwietnia 2024 roku („Data Rozliczenia”) poza zorganizowanym systemem obrotu instrumentami finansowymi, za pośrednictwem IPOPEMA Securities S.A. Nabycie nastąpiło po cenie brutto 9,8042 USD za akcję. Kwoty przysługujące inwestorom, po potrąceniu należnych podatków, zostały przeliczone z USD na PLN zgodnie z kursem międzybankowym z dnia 22 kwietnia 2024 roku (jako dnia poprzedzającego Datę Rozliczenia), który wyniósł 4,05 PLN/USD.

W ramach Skupu Akcji:

- Spółka nabyła 7 139 797 akcji zwykłych własnych za łączną kwotę 69 999 998 USD, które stanowiły 10,64% kapitału zakładowego Spółki i uprawniały do 10,64% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Po Skupie Akcji Spółka posiadała 11 141 843 akcji własnych które stanowiły 16,60% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- Big Bets OÜ dokonał sprzedaży na rzecz Spółki 2 332 116 akcji zwykłych Spółki, które stanowiły 3,47% kapitału zakładowego Spółki i uprawniały do 3,47% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- RPII HGE LLC dokonał sprzedaży na rzecz Spółki 970 559 akcji zwykłych Spółki, które stanowiły 1,45% kapitału zakładowego Spółki i uprawniały do 1,45% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Przed rozliczeniem Skupu Akcji Spółka posiadała 4 002 046 akcji własnych które stanowiły 5,96% kapitału podstawowego Spółki oraz nie uprawniały Spółki do wykonywania prawa głosu. Po rozliczeniu Skupu Akcji, Spółka posiada łącznie 11 141 843 akcji które reprezentują 16,60% kapitału podstawowego Spółki oraz nie uprawniają Spółki do wykonywania prawa głosu. W związku z powyższym, po rozliczeniu Skupu Akcji, kapitał wyemitowany wynosił 67 124 778 akcji Spółki, uprawniających łącznie do 55 982 935 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W dniu 26 kwietnia 2024 roku, zgodnie z art. 243 Kodeksu Korporacyjnego stanu Delaware, Rada Dyrektorów Spółki podjęła uchwałę o umorzeniu (ang. retirement) 7 139 797 akcji własnych, które stanowiły 10,64% wyemitowanego kapitału zakładowego Spółki (jak poinformowano w Raporcie bieżącym nr 23/2024). Akcje podlegające umorzeniu zostały nabyte przez Spółkę w ramach Skupu Akcji z zamiarem ich umorzenia, z wyjątkiem akcji, które w ocenie Spółki są niezbędne do zaspokojenia jej bieżących potrzeb wynikających z programów opcji pracowniczych Spółki.

Ze skutkiem od dnia podjęcia uchwały przez Radę Dyrektorów Spółki, umorzone akcje powróciły do statusu autoryzowanych i nie wyemitowanych akcji zwykłych Spółki. Jednocześnie wyemitowany kapitał podstawowy Spółki uległ obniżeniu z 67 124 778 do 59 984 981 akcji.

- **Obniżenie kapitału autoryzowanego**

Zgodnie z raportem bieżącym nr 35/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku, w związku z uchwałami podjętymi na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki w dniu 18 czerwca 2024 roku oraz w związku ze złożeniem wniosku do Sekretarza Stanu Delaware o rejestrację zmian w Akcie Założycielskim, Sekretarz Stanu Delaware zarejestrował zmiany w Akcie Założycielskim Spółki w dniu 2 lipca 2024 roku.

Kapitał autoryzowany Spółki (ang. authorized capital) został obniżony do 85 300 474 akcji poprzez zmianę art. IV paragraf 4.1 Aktu Założycielskiego.

Struktura kapitału autoryzowanego Spółki po obniżeniu kapitału docelowego przedstawiała się następująco:

1. Kapitał docelowy składał się z 85 300 474 akcji podzielonych na dwie kategorie, obejmujące (i) 85 300 472 akcje zwykłe o wartości nominalnej 0,00002 USD za akcję oraz (ii) 2 akcje uprzywilejowane o wartości nominalnej 0,00002 USD za akcję, podzielone na dwie serie składające się z 1 akcji uprzywilejowanej serii A o wartości nominalnej 0,00002 USD za akcję i 1 akcji uprzywilejowanej serii B o wartości nominalnej 0,00002 USD za akcję;

2. Wyemitowany kapitał zakładowy wynosił 59 984 981 i składał się z (i) 59 984 979 akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję oraz (ii) 2 akcji uprzywilejowanych o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję, podzielonych na dwie serie składające się z 1 akcji uprzywilejowanej serii A o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję i 1 akcji uprzywilejowanej serii B o wartości nominalnej 0,00002 USD na akcję.

Każda akcja zwykła i uprzywilejowana daje prawo do jednego głosu na walnym zgromadzeniu Spółki, co daje łączną liczbę głosów ze wszystkich wyemitowanych akcji równą 59 984 981.

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku miały miejsce następujące transakcje:

- **Wydanie akcji własnych z tytułu wykonanych opcji**

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku wykonanych zostało 1 340 340 opcji na akcje posiadanych przez pracowników w ramach programu płatności w formie akcji, z czego dla 748 971 opcji wykonanych akcje własne wydano pracownikom przed dniem 30 czerwca 2023 roku (różnica wynika z bezgotówkowego rozliczenia wykonanych opcji).

Wydanie akcji zostało zaprezentowane jako przeniesienie tych akcji z kategorii akcji własnych do akcji zwykłych. Kapitał podstawowy został podwyższony o wartość nominalną wydanych akcji, a różnica pomiędzy wartością akcji własnych a ceną wykonania otrzymaną w wysokości 3 274 tys. USD została ujęta w kapitale zapasowym. Wraz z wydaniem akcji własnych zmniejszona została liczba akcji (niewyemitowanych) zaalokowanych do istniejących programów płatności w formie akcji.

- **Nabycie akcji w ramach programu skupu akcji własnych („SBB”)**

Zgodnie z raportem bieżącym nr. 25/2023 z dnia 4 lipca 2023 roku, w wyniku rozliczenia nabycia i przeniesienia własności akcji oferowanych w odpowiedzi na ograniczone czasowo zaproszenie do składania Spółce ofert sprzedaży akcji Spółki, po z góry określonej i stałej cenie za akcję, dostępnego dla wszystkich akcjonariuszy Spółki („Zaproszenie”) („Skup Akcji”) ogłoszonego przez Spółkę 30 maja 2023 roku w raporcie bieżącym nr 19/2023 (z późniejszymi zmianami, o których Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 23/2023 w dniu 19 czerwca 2023 roku), Spółka nabyła 17 121 919 akcji własnych, które stanowią 20,32% kapitału podstawowego Spółki i uprawniały ich posiadaczy do 21,42% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki za łączną cenę 149 999 996 USD.

Rozliczenie Skupu Akcji nastąpiło w dniu 4 lipca 2023 roku („Data Rozliczenia”) poza zorganizowanym systemem obrotu instrumentami finansowymi, za pośrednictwem IPOPEMA Securities S.A. Nabycie nastąpiło po cenie brutto 8,7607 USD. Kwoty przysługujące inwestorom, po potrąceniu należnych podatków, zostały przeliczone z USD na PLN zgodnie z kursem międzybankowym z dnia 3 lipca 2023 roku (jako dnia poprzedzającego Datę Rozliczenia), który wyniósł 4,0735.

Akcje zostały nabyte na podstawie uchwały Rady Dyrektorów Spółki z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie rozpoczęcia nabywania przez Spółkę akcji własnych notowanych na GPW w drodze ograniczonego czasowo Zaproszenia do sprzedaży oraz ustalenia szczegółowych warunków i procedur uczestnictwa w realizacji SBB.

Przed rozliczeniem Skupu Akcji Spółka posiadała 4 314 211 akcji własnych które stanowiły 5,12% kapitału podstawowego Spółki oraz nie uprawniały Spółki do wykonywania prawa głosu. Po rozliczeniu Skupu Akcji, Spółka posiada łącznie 21 436 130 akcji które reprezentują 25,44% kapitału podstawowego Spółki oraz nie uprawniają Spółki do wykonywania prawa głosu. W związku z powyższym, po rozliczeniu Skupu Akcji, w obrocie znajduje się 84 246 697 akcji Spółki, uprawniających łącznie do 62 810 567 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Spółka nabyła akcje w ramach Skupu Akcji z zamiarem ich umorzenia (ang. retirement), za wyjątkiem akcji potrzebnych, w ocenie Spółki, do zaspokojenia jej bieżących potrzeb w ramach programów opcji na akcje dla pracowników Spółki. Sposób rozporządzenia nabytymi akcjami zostanie określony w odpowiednim czasie przez Radę Dyrektorów Spółki, zgodnie z jego Aktem Założycielskim.

- **Umorzenie (ang. retirement) akcji nabytych przez Spółkę w ramach skupu akcji ("SBB")**

W dniu 29 sierpnia 2023 roku Rada Dyrektorów Spółki podjęła uchwałę o umorzeniu (ang. retirement), zgodnie z Artykułem 243 Kodeksu korporacyjnego stanu Delaware, 17 121 919 akcji zwykłych Spółki, które stanowią 20,3% wyemitowanego kapitału podstawowego Spółki obejmującego 84 246 697 akcji (zgodnie z raportem bieżącym nr 37/2023). Umorzenie jest skuteczne z chwilą przyjęcia uchwały przez Radę Dyrektorów. Akcje będące przedmiotem umorzenia (ang. retirement) zostały nabyte przez Spółkę w ramach skupu akcji (patrz raport bieżący nr 25/2023 z dnia 4 lipca 2023 roku) z zamiarem ich umorzenia (ang. retirement), za wyjątkiem akcji potrzebnych, w ocenie Spółki, do zaspokojenia bieżących potrzeb w ramach programów opcji na akcje dla pracowników Spółki.

Ze skutkiem od podjęcia uchwały przez Radę Dyrektorów Spółki, kapitał docelowy (autoryzowany) Spółki (ang. authorized capital) uległ podwyższeniu o liczbę akcji umorzonych (ang. retired), a jednocześnie wyemitowany kapitał podstawowy Spółki uległ obniżeniu z 84 246 697 do 67 124 778 akcji.

12. Umowy dotyczące płatności w formie akcji

Szczegółowy opis motywacyjnego planu kapitałowego posiadanego przez Grupę tj. ESOP, został zaprezentowany w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy na dzień i za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku.

Ruchy na opcjach na akcje w trakcie okresu były następujące (średnie ważone ceny wykonania prezentowane są w USD, a nie w tys. USD):

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku	
	Liczba opcji	Średnia ważona cena wykonania
Bilans na dzień 1 stycznia	5 534 416	5,75
Przyznane w ciągu okresu	585 000	6,92
Umorzone w ciągu okresu	(267 262)	5,25
Wykonane w ciągu okresu	(296 767)	3,53
Wygasłe w ciągu okresu	(9 856)	2,99
Bilans na dzień 30 czerwca	5 545 531	6,03

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku	
	Liczba opcji	Średnia ważona cena wykonania*
Bilans na dzień 1 stycznia	4 778 100	4,46
Przyznane w ciągu okresu	-	-
Umorzone w ciągu okresu	(488 952)	3,96
Wykonane w ciągu okresu	(1 340 340)	2,96
Wygasłe w ciągu okresu	(37 140)	4,21
Bilans na dzień 30 czerwca	2 911 668	5,23

Na dzień 30 czerwca 2024 roku występowało 738 048 opcji na akcje dostępnych do wykonania ze średnią ważoną ceną wykonania 4,3 USD na akcję. Na dzień 30 czerwca 2023 roku występowało 504 498 opcji na akcje dostępnych do wykonania ze średnią ważoną ceną wykonania 3,6 USD na akcję.

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku, w ramach programu płatności w formie akcji wykonanych zostało 296 767 opcji na akcje, z których 256 591 akcji własnych zostało wydanych pracownikom przed 30 czerwca 2024 roku (wynika z bezgotówkowego rozliczenia wykonanych opcji i liczby wykonanych opcji, dla których akcje własne nie zostały wydane na dzień 30 czerwca 2024 roku). W przypadku pozostałych 40 176 opcji wykonanych w okresie 6 miesięcy

zakończonym 30 czerwca 2024 roku, na dzień 30 czerwca 2024 roku na wydanie oczekiwało 22 927 akcji. Łączna kwota płatności gotówkowych otrzymanych w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku wyniosła 165 tys. USD.

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku, w ramach programu płatności w formie akcji wykonanych zostało 1 340 340 opcji na akcje, z których 748 971 akcji własnych zostało wydanych (różnica 591 369 opcji wynika z bezgotówkowego rozliczenia wykonanych opcji). Łączna kwota płatności gotówkowych otrzymanych za akcje, które zostały wydane przed 30 czerwca 2023 roku, wyniosła 345 tys. USD.

Łączne koszty związane z umowami dotyczącymi płatności w formie akcji (tj. koszty rozpoznane w okresie zgodnie z harmonogramem nabywania uprawnień, a także odwrócenie kosztu w przypadku niespełnienia warunków świadczenia usług) za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku wyniosły 2 121 tys. USD (970 tys. USD za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku).

Koszty te zostały zaalokowane do pozycji Kosztów sprzedaży i marketingu, Kosztów badań i rozwoju oraz Kosztów ogólnego zarządu w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów, w zależności od zadań wykonywanych przez pracowników.

Opcje Przewodniczącego Rady Dyrektorów

Pan Anton Gauffin, zajmujący stanowisko Przewodniczącego Rady Dyrektorów, otrzymał łącznie 500 000 opcji na akcje w roku 2021, z których 75 000 były uwarunkowane nieprzerwanym świadczeniem usług przez okres co najmniej około czterech lat od daty rozpoczęcia świadczenia usług oraz osiągnięciem celu EBITDA na 2021 rok. Opcje te zostały umorzone w 2022 roku, ponieważ nierynkowy warunek dotyczący wyników nie został spełniony. Cena wykonania wszystkich pozostałych opcji wynosi 50 PLN, tj. ekwiwalent ceny za akcję w ramach pierwszej oferty publicznej.

Warunki nabycia uprawnień przedstawiają się następująco:

- 50 000 opcji na akcje są uwarunkowane nieprzerwanym świadczeniem usług przez okres co najmniej około czterech lat od daty rozpoczęcia świadczenia usług. Kierownictwo Grupy zakłada, że warunek ten zostanie spełniony przez pana Antona Gauffina.
- 375 000 opcji na akcje mają zmienny okres nabywania uprawnień uzależniony od warunku rynkowego, tj. osiągnięcia kamieni milowych kapitalizacji rynkowej Spółki. Kierownictwo Grupy zakłada że łączny oczekiwany okres nabycia uprawnień (okres w którym praca w zamian za opcje na akcje będzie świadczona od daty przyznania opcji) wynosi 6 lat.

Jak w przypadku pozostałych programów świadczeń pracowniczych opartych na akcjach, w tym programie ma miejsce stopniowe nabywanie uprawnień, tj. opcje o różnych okresach, podczas których wszystkie określone warunki nabywania uprawnień do płatności w formie akcji mają być spełnione, traktowane są jako odrębne wynagrodzenie o innym okresie nabywania uprawnień.

Umowa doradcza

Na podstawie umowy zawartej w dniu 27 września 2021 roku, od dnia 3 stycznia 2022 roku do dnia 31 października 2024 roku, konsultant będzie świadczył usługi doradcze na rzecz Przewodniczącego Rady Dyrektorów za wynagrodzenie w formie opcji na akcje (łącznie 206 250 opcji), gdzie nabywanie uprawnień odbywa się liniowo w okresie obowiązywania umowy. Uznano, że jest to transakcja ze stroną inną niż pracownik. Grupa wycenia wartość godziwą otrzymanych usług oraz odpowiadający im wzrost w kapitałach pośrednio – poprzez odniesienie do wartości godziwej przyznanych instrumentów kapitałowych, ustalonej na moment, w którym kontrahent świadczy usługi.

Opcje przyznane dla kierownictwa Grupy

Na podstawie uchwał Rady Dyrektorów Huuuge, Inc. w dniu 3 października 2023 roku przyznano 3 145 000 opcji dla kierownictwa Grupy (w tym 2 345 000 opcji przyznano dla kadry kierowniczej Huuuge, Inc.). 125 000 opcji przyznano w dniu 6 listopada 2023 roku. Dodatkowo, 585 000 opcji przyznano w dniu 6 lutego 2024 roku.

Warunki nabycia uprawnień do 3 855 000 opcji przedstawiają się następująco:

- 1 285 000 opcji na akcje są uwarunkowane nieprzerwanym świadczeniem usług przez okres co najmniej około czterech lat od daty rozpoczęcia świadczenia usług.
- 1 285 000 opcji na akcje są uwarunkowane nieprzerwanym świadczeniem usług przez okres co najmniej około czterech lat od daty rozpoczęcia świadczenia usług oraz spełnieniem określonych celów EBITDA i przychodów, tj. warunków innych niż warunki rynkowe.
- 1 285 000 opcji na akcje są uwarunkowane nieprzerwanym świadczeniem usług oraz mają zmienny okres nabywania uprawnień uzależniony od warunku rynkowego, tj. osiągnięcia kamieni milowych kapitalizacji rynkowej Spółki.

Jak w przypadku pozostałych programów świadczeń pracowniczych opartych na akcjach, w tym programie ma miejsce stopniowe nabywanie uprawnień, tj. opcje o różnych okresach, podczas których wszystkie określone warunki nabywania uprawnień do płatności w formie akcji mają być spełnione, traktowane są jako odrębne wynagrodzenie o innym okresie nabywania uprawnień.

13. Leasing

Grupa jest zobowiązana do dokonywania płatności z tytułu leasingu w oparciu o umowy dotyczące floty samochodów oraz umowy najmu powierzchni biurowych. Podmioty Grupy zawarły również umowy dotyczące urządzeń biurowych o niskiej wartości, takich jak kserokopiarki i ekspresy do kawy.

Umowy leasingowe są zazwyczaj zawierane na czas określony, który różni się od klasy instrumentu bazowego oraz konkretnych szczególnych potrzeb. Niektóre z umów zawierają opcje przedłużenia lub wypowiedzenia umowy – kierownictwo Grupy dokonuje osądów przy określaniu, czy można z wystarczającą pewnością założyć, że Grupa jako leasingobiorca skorzysta z tej opcji.

Poniższe tabele przedstawiają wartości bilansowe ujętych aktywów z tytułu prawa do użytkowania oraz ruchy w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku oraz w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku:

	Biura	Samochody	Razem
na dzień 1 stycznia 2024 roku (badane)	6 775	75	6 850
zwiększenia (nowe leasingi)	-	-	-
przeniesienie do należności z tytułu subleasingu	-	-	-
aktualizacja wyceny z powodu indeksacji oraz pozostałe	525	17	542
różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(210)	(2)	(212)
amortyzacja	(1 343)	(32)	(1 375)
na dzień 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	5 747	58	5 805

	Biura	Samochody	Razem
na dzień 1 stycznia 2023 roku (badane)	12 859	106	12 965
zwiększenia (nowe leasingi)	-	-	-
przeniesienie do należności z tytułu subleasingu	(2 764)	-	(2 764)
aktualizacja wyceny z powodu indeksacji oraz pozostałe	736	-	736
różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(63)	8	(55)
amortyzacja	(1 756)	(49)	(1 805)
na dzień 30 czerwca 2023 roku (niebadane)	9 012	65	9 077

Poniższa tabela przedstawia wartości bilansowe zobowiązań z tytułu leasingu oraz ruchy w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku oraz w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku.

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku
na dzień 1 stycznia (badane)	10 640	13 827
zwiększenia (nowe leasingi)	-	-
aktualizacja wyceny z powodu indeksacji oraz pozostałe	644	736
odsetki od zobowiązań leasingowych	118	157
płatności leasingowe	(2 201)	(2 269)
różnice kursowe z przeliczenia na walutę lokalną	(37)	(273)
różnice kursowe z przeliczenia na USD	(292)	206
na dzień 30 czerwca (niebadane)	8 872	12 384
Długoterminowe	5 163	8 211
Krótkoterminowe	3 709	4 173

W śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych Grupa klasyfikuje:

- spłaty gotówkowe składnika kapitałowego zobowiązań leasingowych, w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku wynoszące 2 083 tys. USD (2 112 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku) – w ramach działalności finansowej (spłata leasingu),
- spłaty gotówkowe odsetek od zobowiązania z tytułu leasingu, w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku wynoszące 118 tys. USD (157 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku) – w ramach działalności finansowej (odsetki zapłacone),
- płatności z tytułu leasingu składników aktywów o niskiej wartości nie uwzględnione w wycenie zobowiązań leasingowych, w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku wynoszące 83 tys. USD (55 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku) – w ramach działalności operacyjnej.

Grupa odnotowała całkowite wypływy środków pieniężnych z tytułu leasingu w wysokości 2 284 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku (2 324 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku).

Subleasing

Zawarte przez jednostki w Grupie umowy subleasingowe dotyczą powierzchni biurowych oddanych w leasing stronom trzecim w okresie obowiązywania leasingu głównego. Należności z tytułu leasingu finansowego na dzień 30 czerwca 2024 roku wynosiły 2 876 tys. USD (3 047 tys. USD na dzień 30 czerwca 2023 roku). Na dzień 30 czerwca 2024 roku Grupa posiadała dwie umowy krótkoterminowe klasyfikowane jako leasing operacyjny. Przychody z odsetek otrzymanych z tytułu subleasingu finansowego w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku wyniosły 88 tys. USD (49 tys. USD w okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2023 roku). Przychody z tytułu leasingu operacyjnego w wysokości 369 tys. USD prezentowane są w pozycji „Pozostałe przychody/(koszty) operacyjne netto” w skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku.

Kwota przyszłych opłat umownych z tytułu subleasingu operacyjnego na dzień 30 czerwca 2024 roku wyniosła 249 tys. USD

14. Zobowiązania warunkowe

Podatkowe zobowiązania warunkowe

Rozliczenia podatkowe są przedmiotem przeglądu i dochodzenia przeprowadzanego przez organy podatkowe, które są uprawnione do nakładania wysokich kar i sankcji wraz z odsetkami karnymi. Przepisy podatkowe w Stanach Zjednoczonych, Polsce i Izraelu, które poza Cyprzem stanowią główne środowisko działalności Grupy, ulegają w ostatnim czasie zmianom, co może prowadzić do występowania niejasności i niespójności. Ponadto często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej HUUUGE, Inc.

na dzień i za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku sporządzone zgodnie z MSR nr 34 Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa zatwierdzonym przez Unię Europejską

(wszystkie kwoty w tabelach podano w tysiącach USD, o ile nie wskazano inaczej).

przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż występujące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Organy podatkowe mogą retrospektywnie badać zapisy księgowe: przez 3 lata w Stanach Zjednoczonych (i do 6 lat w przypadku istotnych błędów), 5 lat w Polsce, 7 lat na Cyprze (i do 12 lat w przypadku istotnych błędów) i 7 lat w Izraelu. W związku z tym jednostka dominująca i jednostki zależne mogą podlegać dodatkowym obowiązkom podatkowym, które mogą powstać w wyniku kontroli podatkowych. Rada Dyrektorów jednostki dominującej uważa, że nie ma potrzeby ujmowania rezerw na rozpoznane i policzalne ryzyko w tym zakresie, ponieważ w ich ocenie nie ma takich niepewnych pozycji podatkowych, dla których byłoby prawdopodobne, że organ podatkowy nie zaakceptuje ujęcia podatkowego zastosowanego przez Grupę.

Spory sądowe i inne postępowania sądowe

Grupa działa w wysoce regulowanym i podatnym na procesy sądowe otoczeniu. Spółka i/lub jej spółki zależne są i mogą być zaangażowane w postępowania sądowe, w tym spory sądowe, arbitraż i inne roszczenia oraz dochodzenia, inspekcje, audyty, roszczenia, dochodzenia i podobne działania. Ogólnie rzecz biorąc postępowania sądowe mogą być kosztowne i uciążliwe. Niektóre z tych pozwów mają charakter pozwów zbiorowych lub zostały wniesione przez strony domagające się dużych lub nieokreślonych kwot, w tym kar odszkodowań karnych (punitive damages) lub przykładowych (exemplary damages), i mogą pozostać nierozwiązane przez kilka lat.

Korzystanie przez graczy z naszych gier podlega naszej polityce prywatności i warunkom korzystania z usług. Jeśli nie zastosujemy się do opublikowanej przez nas polityki prywatności, warunków świadczenia usług lub podobnych umów, lub jeśli nie zastosujemy się do obowiązujących przepisów i regulacji związanych z prywatnością lub ochroną danych, może to skutkować sporami sądowymi, postępowaniami lub dochodzeniami przeciwko nam przez organy rządowe, graczy lub inne osoby, co może skutkować grzywnami lub wyrokami przeciwko nam, szkodzić naszej reputacji lub wartości firmy, wpływać na naszą sytuację finansową i szkodzić naszej działalności.

Spółka nie jest w stanie przewidzieć z całą pewnością wyników jakichkolwiek postępowań sądowych i innych nieprzewidzianych okoliczności, a koszty poniesione w związku z postępowaniem sądowym mogą być znaczne, niezależnie od wyniku. W rezultacie, Spółka lub jej spółki zależne mogą od czasu do czasu być adresatami wyroków, zawierających ugody lub rewidować nasze oczekiwania dotyczące wyniku niektórych spraw, a takie zdarzenia mogą zaszkodzić naszej reputacji i mieć istotny niekorzystny wpływ na nasze wyniki operacyjne w okresie, w którym kwoty te zostały naliczone lub nasze przepływy pieniężne w okresie, w którym kwoty te zostały zapłacone. Ponadto, w wyniku toczącego się postępowania sądowego, Spółka lub jej spółki zależne mogą zostać pociągnięte do odszkodowań, grzywien cywilnych lub innych sankcji. Ponadto obrona przed takimi pozwami i postępowaniami może wiązać się ze znacznymi wydatkami oraz odwróceniem uwagi i zasobów kierownictwa od bieżącej działalności.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji Spółka lub jej spółki zależne są stroną następujących toczących się postępowań sądowych:

- W dniu 8 marca 2023 roku powód wniósł pozew Sądu Okręgowego hrabstwa Franklin w stanie Alabama, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Alabama. Powód wycofał pierwotny pozew ze względów proceduralnych, a w dniu 14 września 2023 roku ponownie złożył zmieniony pozew. Podobnie jak w pierwotnej wersji, pozew ma na celu odzyskanie wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Alabamy na rzecz Spółki w tych grach w okresie rozpoczynającym się rok przed złożeniem pozwu (tj. 14 września 2022 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi w pozwie i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. W dniu 1 listopada 2023 roku Spółka złożyła wniosek o oddalenie zmienionego pozwu, a w dniu 15 grudnia 2023 roku Spółka złożyła wniosek o wszczęcie postępowania arbitrażowego. Rozprawa w sprawie wniosków odbyła się 26 lutego 2024 roku. W dniu 7 czerwca 2024 roku sędzia oddalił wniosek Spółki o wszczęcie postępowania arbitrażowego oraz wniosek o oddalenie powództwa. W dniu 17 lipca 2024 roku Spółka złożyła odwołanie. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, spór sądowy nie powinien mieć istotnego wpływu na działalność, sytuację finansową lub przepływy pieniężne Spółki.

- W dniu 18 maja 2023 roku Spółka otrzymała wniosek o arbitraż, w którym zarzucono, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Kentucky. Powód nie domaga się odszkodowania pieniężnego, a jedynie orzeczenia deklaracyjnego. Jeśli jednak arbiter przychyli się do żądanych wyroków deklaracyjnych, powód może złożyć cywilny pozew zbiorowy i ubiegać się o odzyskanie trzykrotności sumy wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Kentucky na rzecz Spółki w tych grach w okresie rozpoczynającym się pięć lat przed złożeniem wniosku (tj. 18 maja 2018 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi we wniosku i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. Aby jednak uniknąć dalszych opłat prawnych i arbitrażowych, w dniu 16 maja 2024 roku strony zawarły ugodę w sporze. Kwota uzgodniona do zapłaty w ramach ugody nie będzie miała istotnego wpływu na działalność, sytuację finansową czy przepływy pieniężne Spółki.
- W dniu 2 czerwca 2023 roku powodowie wnieśli pozew do Federalnego Sądu Okręgowego Stanów Zjednoczonych dla Centralnego Dystryktu Kalifornii, zarzucając: (a) że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa Kalifornii, Illinois i potencjalnie innych stanów USA; oraz (b) że wyświetlanie przez Spółkę cen sprzedaży w społecznościowych grach kasynowych stanowi reklamę wprowadzającą w błąd w świetle prawa stanu Kalifornia, Illinois i potencjalnie innych stanów USA. Pozew ma być ogólnokrajowym pozewem zbiorowym, który obejmuje również potencjalne podklasy Kalifornii i Illinois. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi w pozwie i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. W dniu 24 stycznia 2024 roku Spółka i powodowie podpisali porozumienie w sprawie zawarcia ugody w zamian za przekazanie każdemu członkowi pozwu grupy co najmniej 375 wirtualnych diamentów w ramach gier Spółki oraz co najmniej łącznej kwoty 412,5 mln wirtualnych diamentów oraz 1 700 tys. USD w gotówce na pokrycie kosztów obsługi prawnej, kosztów administracyjnych oraz świadczeń motywacyjnych dla powodów. Ugoda podlega zatwierdzeniu przez właściwy sąd, w związku z czym nie ma pewności, że taka ugoda zostanie ostatecznie sfinalizowana. Sąd odmówił wstępnego zatwierdzenia ugody, bez wpływu na dalszy bieg sprawy, na pierwszej rozprawie, która odbyła się 6 czerwca 2024 roku. Sąd wyznaczył kolejną rozprawę w sprawie wstępnego zatwierdzenia ugody na 16 września 2024 roku. Jeśli ugoda zostanie zatwierdzona, wynikające z niej zrzeczenie się pozwu zbiorowego uniemożliwi roszczenie o reklamy wprowadzające w błąd w całym kraju oraz roszczenia z tytułu nielegalnego hazardu dla mieszkańców Kalifornii i Illinois w odpowiednich okresach przed zawarciem ugody. Z prawnego punktu widzenia ugoda nie wyklucza prowadzenia postępowania w innych sprawach, o których mowa w niniejszej sekcji. Spółka uważa również, ale nie może zagwarantować, że ugoda nie będzie miała wpływu na inne postępowania, o których mowa w niniejszym punkcie, ponieważ dotyczą one innych kwestii w różnych stanach. Spółka utworzyła rezerwę w kwocie 1 700 tys. USD, która w najlepszym przekonaniu kierownictwa Spółki adekwatnie odzwierciedla zaangażowanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2024 roku oraz na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji.
- W dniu 28 czerwca 2023 roku powód złożył wniosek o arbitraż, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Kentucky. Powód domaga się odzyskania trzykrotności wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Kentucky na rzecz Spółki w tych grach w okresie rozpoczynającym się pięć lat przed złożeniem wniosku (tj. 28 czerwca 2018 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. W sprawie nastąpiła zmiana arbitra, a w dniu 15 kwietnia 2024 roku został powołany nowy arbiter. W dniu 24 czerwca 2024 roku Spółka złożyła wniosek o oddalenie wniosku. W dniu 15 lipca 2024 roku powód złożył odpowiedź na wniosek. Spółka udzieliła odpowiedzi 29 lipca 2024 roku. Rozprawa w sprawie wniosku odbyła się 15 sierpnia 2024 roku. Strony oczekują na decyzję arbitra w sprawie wniosku. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi we wniosku i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, nie oczekuje się, aby arbitraż miał istotny wpływ na działalność, sytuację finansową lub przepływy pieniężne Spółki.
- W dniu 25 lipca 2023 roku powód złożył wniosek o arbitraż, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Ohio. Powód dąży do odzyskania wszystkich kwot, które zapłacił Spółce oraz wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Ohio w tych grach w okresie rozpoczynającym się dwa lata przed złożeniem wniosku (tj. 25 lipca 2021 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka złożyła wniosek o oddalenie w dniu 26 lutego 2024 roku. W dniu 6 czerwca 2024 roku arbiter wydał korzystną dla Spółki decyzję w kwestiach formalnych (takich jak wybór prawa). W dniu 15 lipca 2024 roku powód ponownie złożył pozew na podstawie prawa stanu Kalifornia. Spółka złożyła odpowiedź w dniu 29 lipca 2024 roku. Arbiter wydał harmonogram przedstawienia stanowisk, aby umożliwić stronom wypowiedzenie w zakresie dodatkowych kwestii formalnych. Wstępne stanowisko

Spółki ma zostać złożone do 30 września 2024 roku Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi we wniosku i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, nie oczekuje się, aby arbitraż miał istotny wpływ na działalność, sytuację finansową lub przepływy pieniężne Spółki.

- W dniu 25 lipca 2023 roku powód złożył wniosek o arbitraż, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Massachusetts. Powód dąży do odzyskania wszystkich kwot, które zapłacił Spółce oraz trzykrotności wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Massachusetts w tych grach w okresie rozpoczynającym się trzy lata przed złożeniem wniosku (tj. 25 lipca 2020 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi we wniosku i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. Po pomyślnym rozstrzygnięciu przez arbitra wniosku Spółki w kwestiach formalnych, strony zawarły ugodę w dniu 2 sierpnia 2024 roku. Kwota uzgodniona do zapłaty w ramach ugody nie będzie miała istotnego wpływu na działalność, sytuację finansową czy przepływy pieniężne Spółki.
- W dniu 13 listopada 2023 roku powód wniósł pozew do Sądu Okręgowego hrabstwa Coffee Tennessee, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Tennessee. Pozew ma na celu odzyskanie wszystkich kwot zapłaconych przez mieszkańców Tennessee na rzecz Spółki w tych grach w okresie rozpoczynającym się rok przed złożeniem pozwu (tj. 13 listopada 2022 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi w skardze i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. W dniu 21 grudnia 2023 roku Spółka skierowała sprawę do Sądu Okręgowego Stanów Zjednoczonych dla Wschodniego Dystryktu Tennessee. W dniu 22 stycznia 2024 roku powód złożył zmieniony pozew, w której Spółkę zastąpił Huuuge Global Limited jako pozwany, oraz wniosek o przekazanie sprawy do ponownego rozpoznania przez stanowy sąd okręgowy. W dniu 9 lutego 2024 roku Spółka sprzeciwiła się wnioskowi powoda o ponowne rozpoznanie sprawy, a ponadto w dniu 29 marca 2024 roku Spółka złożyła odpowiedź na poparcie wniosku o oddalenie złożonego w dniu 5 lutego 2024 roku. Na dzień na zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji strony oczekują na postanowienie sędziego w sprawie ponownego rozpatrzenia sprawy oraz w sprawie wniosku o umorzenie. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji, zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, postępowanie nie będzie miało istotnego wpływu na działalność, sytuację finansową czy przepływy pieniężne Spółki.
- W dniu 22 sierpnia 2024 roku powód wniósł pozew do Sądu Okręgowego Stanów Zjednoczonych dla Zachodniego Dystryktu Kentucky, Wydział Owensboro, twierdząc, że społecznościowe gry kasynowe Spółki są nielegalnym hazardem w świetle prawa stanu Kentucky. Pozew ma na celu odzyskanie trzykrotności wszystkich kwot wpłaconych przez mieszkańców Kentucky na rzecz Spółki w tych grach w okresie rozpoczynającym się pięć lat przed wniesieniem pozwu (tj. 22 sierpnia 2019 roku) do czasu rozstrzygnięcia sprawy. Spółka nie zgadza się z zarzutami i wnioskami o zadośćuczynienie zawartymi w pozwie i uważa, że istnieją merytoryczne argumenty prawne i faktyczne na poparcie stanowiska Spółki. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki, nie oczekuje się, aby spór sądowy miał istotny wpływ na działalność, sytuację finansową lub przepływy pieniężne Spółki..

Poza ww. postępowaniami, ani Spółka, ani żadna z jej spółek zależnych nie była, na dzień 30 czerwca 2024 roku, ani na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji, stroną w jakimkolwiek innym istotnym postępowaniu sądowym, arbitrażowym lub administracyjnym.

15. Zastawy i zabezpieczenia oraz pozostałe pozycje pozabilansowe

W okresach sprawozdawczych oraz do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji Grupa ani poszczególne jednostki zależne nie zawarły umowy zastawu ani zabezpieczenia na majątku Grupy.

Huuuge Global Ltd i Huuuge Games Sp.z o.o. zawarły dwie umowy w celu zawierania transakcji zabezpieczających. Na mocy jednej z umów te podmioty będą ponosić wspólną i solidarną odpowiedzialność w ramach planowanych transakcji, a na mocy drugiej umowy jeden podmiot należący do Grupy gwarantuje zobowiązania innego podmiotu. Maksymalna kwota zobowiązania warunkowego nie może przekroczyć kwoty 23 251 tys. USD łącznie.

16. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

W dniu 23 kwietnia 2024 roku Anton Gauffin (poprzez Big Bets OÜ) i Raine Group (poprzez RPII HGE LLC) sprzedały łącznie 3 302 675 akcji w ramach Skupu Akcji Własnych („SBB”) za łączną kwotę 32 380 tys. USD.

W dniu 7 marca 2023 roku zostały podpisane umowy pożyczki pomiędzy spółkami zależnymi Huuuge Inc. a dwoma członkami zespołu zarządzającego Grupą. Na podstawie zawartych umów dwóch członków kadry zarządzającej Grupy otrzymało pożyczki w łącznej kwocie 213 tys. USD, oprocentowane według rynkowej stopy procentowej umowy zostały zawarte na okres 6 miesięcy, i zostały spłacone w całości na dzień 31 grudnia 2023 roku.

Nie istnieje jednostka dominująca najwyższego szczebla.

17. Transakcje z zarządem jednostki dominującej i bliskimi członkami ich rodzin

Wynagrodzenie kluczowego kierownictwa Grupy obejmuje wynagrodzenie kluczowego kierownictwa jednostki dominującej oraz jej jednostki zależnych.

Rada Dyrektorów Huuuge, Inc. członkowie kadry kierowniczej oraz kadra zarządzająca	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku (niebadane)	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2023 roku (niebadane)
Wynagrodzenie podstawowe	2 218	2 264
Premie oraz wynagrodzenie oparte o wyniki finansowe Grupy za okres	-	709
Płatności w formie akcji	1 628	557
Razem	3 846	3 530

Wartości przedstawione w tabeli powyżej obejmują wynagrodzenie Rady Dyrektorów Huuuge, Inc., członków kadry kierowniczej oraz kadry zarządzającej. Przedstawione wartości wynagrodzeń za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 roku i 30 czerwca 2023 roku uwzględniają zmiany w składzie kierownictwa które miały miejsce w tych okresach.

Umowa zawarta pomiędzy Spółką a panem Rodem Cousens w dniu 7 marca 2023 roku, z tytułu sprawowania przez niego funkcji w radzie i wykonawczych oraz jako zastępcy dyrektora wykonawczego Spółki w obecnej kadencji rady, przewiduje 12-miesięczny okres wypowiedzenia. W umowie zawartej pomiędzy Spółką a Rodem Cousens, która zakończyła za obopólną zgodą jego funkcje wykonawcze, Spółka potwierdziła uprawnienie pana Cousensa do zapłaty w miejsce wypowiedzenia płatnego z góry.

Wynagrodzenie z tytułu płatności w formie akcji obejmuje koszty rozpoznane w okresie zgodnie z harmonogramem nabywania uprawnień, a także odwrócenie kosztu w przypadku zakończenia współpracy członka kadry kierowniczej lub zarządzającej ze Spółką, tj. w przypadku niespełnienia warunków świadczenia usług. W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2024 roku został rozpoznany koszt w wysokości 1 743 tys. USD, a jednocześnie odwrócenie kosztu w wysokości 115 tys. USD (557 tys. USD koszt rozpoznany, a jednocześnie nie było żadnych odwróceń kosztu w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2023 roku).

W okresie 6 miesięcy zakończonym dnia 30 czerwca 2024 roku członkowie Rady Dyrektorów, kadry kierowniczej oraz zespołu zarządzającego wykonalili 62 859 opcji (568 198 opcji za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 roku).

W dniu 23 kwietnia 2024 roku członkowie kadry zarządzającej wraz z bliskimi członkami ich rodzin sprzedali łącznie 117 829 akcji w ramach Skupu Akcji Własnych („SBB”) za łączną kwotę 1 155 tys. USD.

Dyrektorzy niewykonawczy są wynagradzani stałą pensją roczną oraz dodatkową pensją z tytułu pełnienia funkcji przewodniczącego Komitetu Audytu lub Komitetu Wynagrodzeń i Nominacji, lub bycia członkiem Komitetu Audytu lub Komitetu Wynagrodzeń i Nominacji. Poza elementami wynagrodzenia opisanymi powyżej, w roku 2023 dyrektorom niewykonawczym zostało naliczone wynagrodzenie za bycie członkami Komitetu Specjalnego podczas procesu przeglądu opcji strategicznych.

18. Nietypowe zdarzenia

Wpływ sytuacji w Izraelu na naszą działalność

Biuro Huuuge w Tel Awiwie w Izraelu odpowiada za około 8% całej załogi Grupy, w tym za kierownictwo naszego studia Huuuge Casino. Dnia 7 października 2023 roku, bojownicy z Hamasu dokonali skoordynowanych ataków z Strefy Gazy na izraelską ludność, co zapoczątkowało wojnę między Izraelem a Hamasem. Dodatkowo, Izrael boryka się z ciągłymi konfliktami z Hezbollahem w Libanie. Niektórzy z naszych pracowników w Izraelu mogą być zobowiązani do odbywania rezerwowej służby wojskowej, a w określonych sytuacjach awaryjnych zostać powołani do natychmiastowej i nieograniczonej służby czynnej.

W wyniku ogłoszenia przez Izrael 7 października 2023 roku stanu wojennego oraz wejścia w życie Artykułu 8 Ustawy o Służbie Rezerwowej (2008), kilku naszych pracowników w Izraelu zostało zmobilizowanych do służby. Na dzień dzisiejszy żaden z naszych izraelskich pracowników nie został wezwany do służby wojskowej. W sytuacji znacznego nasilenia działań wojennych w regionie, niektórzy pracownicy jak i pracownicy naszych partnerów w Izraelu mogą zostać zmobilizowani na dłuższy okres czasu. Spółka czynnie monitoruje sytuację i utworzyła wewnętrzną grupę zadaniową opracowującą i wdrażającą środki zapewniające ciągłość działalności. Wprowadzono plany awaryjne mające na celu zapobieganie zakłóceniom w działalności, w tym zdalną pracę izraelskich zespołów i tymczasową relokację jednego z pracowników izraelskich poza kraj. Nasza infrastruktura technologiczna odgrywa kluczową rolę w obsłudze naszych gier, zapewniając ich niezawodność i redundancję. Wszystkie nasze gry działają w chmurze, obsługiwanej przez centra danych i strefy dostępności w USA i UE.

Firma aktywnie monitoruje sytuację tworząc dedykowany, wewnętrzny zespół, który opracowuje i wdraża środki mające na celu zapewnienie ciągłości procesów oraz dba o zabezpieczenie kluczowych kompetencji.

Nie mamy personelu w Izraelu odpowiedzialnego za infrastrukturę. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania do publikacji wojna w Izraelu nie miała istotnego wpływu na naszą działalność i wyniki finansowe.

19. Zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu 30 czerwca 2024 roku i do dnia zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie miały miejsca żadne istotne zdarzenia poza opisanym poniżej:

Obniżenie kapitału autoryzowanego

Jak poinformowano w raporcie bieżącym nr 35/2024, dnia 3 lipca 2024 roku kapitał autoryzowany spółki został obniżony do 85 300 474 akcji. Szczegóły są przedstawione w Nocie 11 Kapitał podstawowy.

Inwestycja w Empire Games Ltd.

W dniu 14 sierpnia 2024 roku Spółka zawarła: (i) prostą umowę dotyczącą przyszłego kapitału (ang. simple agreement for future equity) („SAFE”) z Empire Games Ltd. z siedzibą w Londynie, Anglia („Empire Games”) na łączną kwotę do 1 500 tys. USD płatną w transzach. Na dzień zatwierdzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji Spółka dokonała płatności pierwszej transzy w wysokości 500 tys. USD. Wypłata drugiej i trzeciej transzy może zostać dokonana według własnego uznania Spółki. Ponadto Spółka zawarła umowę opcji kupna („Umowa Opcji Kupna”) z Empire Games i jej akcjonariuszami. Zgodnie z postanowieniami Umowy Opcji Kupna, Spółce przyznano prawo (nie obowiązek) nabycia całego wyemitowanego kapitału zakładowego Empire Games (istniejącego lub wyemitowanego w przyszłości) wraz ze wszystkimi związanymi z nim prawami. Spółka jest uprawniona do wykonania Opcji Kupna w każdym czasie po dokonaniu inwestycji drugiej transzy w ramach SAFE, i w okresie kończącym się w dniu przypadającym 18 miesięcy po dacie inwestycji drugiej transzy. Cena opcji kupna wynosi 650 tys. USD. Wykonanie opcji kupna skutkowałoby przyznaniem dodatkowej premii za podpisanie umowy i premii za wyniki (od ang. earn-out) uzależnionej od osiągnięcia określonych wskaźników efektywności.



HUUUGE, INC.

2300 W Sahara Ave.,
Suite #680, Skrzynka pocztowa #32,
Las Vegas, NV 89102
Stany Zjednoczone

Kontakt dla inwestorów

ir@huuugegames.com
<https://ir.huuugegames.com>
<http://huuugegames.com>